第 101 回双樹会理事会議事録

日時：平成 30 年 5 月 16 日（木）18：30～20：30

場所：医学部保健学科 大会議室

出席者：米田、長田、猪上、藤村、小室、木村、中島、大野、乗安、宮原、田村、森重、

西原（学生）、阿座上

欠席者：森、林、野村、岡田（学生）

【議事内容】

１．会長挨拶

２．報告事項

  ① 前回議事録確認

  ② 会計報告

３．協議事項

  ① 定期総会のホテル交渉進捗

  ② 当日の役割分担

  ③ 予算案

  ④ 役員改選

４．その他

  各担当理事からの報告事項

① 総会の案内および出欠確認のはがきについて

② 会報について

③ HP について

次回理事会開催予定：平成 30 年 9 月 13 日（木）18 時 30 分～ 新旧理事の引き継ぎあり

議事録作成：阿座上